Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 25 de outubro de 2017 Ano VII - Edição nº 00772 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C1FBD01BA6CE9D8E1181994C4FD88F

quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005TP/2015

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C1FBD01BA6CE9D8E1181994C4FD88F

quarta-feira, 25 de outubro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.718.176/0001-25

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº 005TP/2015

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, torna público que firmou o Quarto Termo
Aditivo ao Contrato n° 005TP/2015, firmado com a empresa Civitel Construções e
Telecomunicações Ltda - ME, CNPJ n° 13.187.307/0001-95, para prorrogação do prazo contratual
por mais 90 (noventa) dias, contados a partir do encerramento do Terceiro Termo Aditivo, ou seja, 30 de
setembro de 2017 a 31 de dezembro de 2017, mantidas as demais condições do contrato inicial, para
conclusão dos serviços de complementação da construção da Quadra Poliesportiva do Centro Educacional
de Terra Boa, neste município. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrão por conta do
Orçamento para o exercício de 2017, na dotação orçamentária 03.12.12 1037 44905100 15. Assinam pela
empresa José Ruy Cortes Cezar e pela Prefeitura Helder Lopes Campos Prefeito Municipal. Boa Vista do
Tupim, 29 de setembro de 2017.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90C1FBD01BA6CE9D8E1181994C4FD88F

		2017-10-25T11:17:49-0300